PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - SP

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA AO CARGO DE MOTORISTA DO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da   Prova Prática ao cargo

de MOTORISTA, a qual foi realizada no dia 05 de março de 2023, referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

(www.pereiras.sp.gov.br)

O presente Edital apresenta o Resultado Provisório da Prova Prática do cargo de MOTORISTA, do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de

posição, número de inscrição, nome do candidato, nota da prova objetiva, nota/condição da Prova Prática (condição em caso de Ausência), Nota Final e Status (APROVADO –

Candidato Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em       Edital).

O Resultado Final da Prova Prática do cargo de MOTORISTA do Concurso Público Edital Nº 02/2022 – da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, será  publicado nos sites

da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br), na data de 16 de março de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 02/2022 do Concurso Público.

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 07 de março de 2023.

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2
https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - PROVA PRÁTICA

LEGENDA: NPO = Nota da Prova Objetiva ; NPP= Nota da Prova Prática

205 - Motorista - TARDE | Nível Médio / Técnico

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NPO NPP Nota Final Status

1 1054 JOEDER DJONALT PINTO GOMES 62,50 99 161,50 Aprovado

2 154 MARCOS ANTONIO CHAGAS GARCIA 52,50 99 151,50 Aprovado

3 1161 DANIEL DIEGO DA SILVA 50,00 100 150,00 Aprovado

4 814 CLAUDINEI RAMOS BATISTA 50,00 99 149,00 Aprovado

5 25 ALEXANDRE DE ARRUDA SOUSA 50,00 99 149,00 Aprovado

6 1100 ODAIR DINÃ JUNIOR 50,00 94 144,00 Aprovado

7 786 RENAN BEZERRA DE MELO 60,00 Ausente Não Aprovado Não Aprovado